
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

средняя общеобразовательная школа № 1 «Образовательный центр» имени 21 армии 

Вооруженных сил СССР п.г.т. Стройкерамика муниципального района Волжский 

Самарской области 

 

  

 ПРИКАЗ 

от 30.08.2024г.                                                                                        № 362-од 

О назначении куратора                                                                                                                   

Школьной службы примирения 

 
На основании приказа «О создании школьной службы примирения                                                                                          

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» п.г.т. Стройкерамика»  № 49/1-од  от 14.09.2021 года, в целях 

осуществления общего руководства деятельностью Школьной службы примирения  

(далее ШСП), планирования  и мониторинга деятельности ШСП: 

Приказываю: 

1. Назначить на должность куратора (руководителя) Школьной службы примирения  

учителя начальных классов, социального педагога Лего К.А.  

 

 2. Утвердить список членов Школьной службы примирения в следующем составе:  

 Педагог-психолог:  Калашникова А.Н.   

 Учитель начальных классов Горбушина А.В 

 Учитель истории и обществознания Раскина И.А. 

 Председатель Совета родителей Бодниекс С.В. 

 Председателя Совета отцов Гревцев И.А. 

 Учащиеся: Перфильев Вадим, Рогожкина П., Козырева В., Колотилова П., 

Козыдуб К., Ковалева С., Иванов С. 

 

 

Директор                                                                                                                         

ГБОУ СОШ № 1 «ОЦ» 

п.г.т. Стройкерамика                                                                   Егоров А.В. 

 

 


		2024-09-18T20:31:00+0400
	Егоров А.В.
	Я являюсь автором этого документа




